СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О признании утратившими силу решений Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района
Принято

Советом Наволокского городского поселения

23 октября 2019 года

Учитывая положения статьи 3 Федерального закона от 2 мая 2006 года

№ 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации", руководствуясь частью 4 статьи 8 и частью 8 статьи 12 Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 21.11.2006г № 45(64) «Об утверждении

Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы

местного самоуправления Наволокского городского поселения»;

2) решение Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 28.11.2018 № 71 «О внесении изменений в

Положение о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы

местного самоуправления Наволокского городского поселения»;

3) решение Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 29.08.2019 № 44 «О внесении изменений в

Положение о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы

местного самоуправления Наволокского городского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Кинешемскую городскую

прокуратуру Ивановской области.

http://www.navoloki.ru/

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                   Л. И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов

г. Наволоки

24 октября 2019 года

№ 66